
Bu belge güvenli
Adres : Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesi

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Çiğdem AKKAYA - Memur         
Telefon No : 0 (272) 213 76 03 Unvan :  Memur         

  E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://afyon.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  126f‐442c‐3a2f‐893e‐5656  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-821.05-43458013 14.02.2022
Konu : Şehrim İçim Projem Var Konulu 
              Mektup Yarışması Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     : a) 11.02.2022 tarihli ve 43351636 sayılı Valilik Onayı.
             b)  Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 09.02.2022 tarihli ve 38107 sayılı yazısı.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından şehir merkezinde bulunan  resmî/özel liselerde 
öğrenim gören gençlerimizin, yaşadıkları şehrin farkında olmaları ve kent hakkında görüş, öneri ve 
fikirlerini almak amacıyla yapılacak olan "Şehir İçin Bir Projem Var " konulu "mektup yarışması" 
yarışma düzenleme talebinin uygun görüldüğüne ait ilgi (a) Valilik Onayı, ilgi (b) yazı ve ekleri yazımız 
ekinde gönderilmiş olup; ayrıca http://afyon.meb.gov.tr/web adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve söz konusu mektup yarışmasının okulunuz öğrencilerine duyurulmasını rica 
ederim.

 
                                                                                                      
                                                                                                          Metin YALÇIN                          

                                                                                                                  İl Milli Eğitim Müdürü                   
                                             

    
 Ek: İlgi yazı ve ekleri 
                                        
                                                                                      
     
 Dağıtım:                                                                                          Bilgi:
-Merkez r/ö  lise ve kurum müdürlüklerine                                    -Din  Öğretimi Şubesi                              
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine                               -Mesl. ve Tekn.Eğt.Şb                              
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)            -Hayat Boyu Öğr.Şb 
                                                                                                        - Özel Öğretim kurumları Şubesi             
                                                                                                        - Özel Eğitim ve rehberlik Şubesi            
    



AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

       Be led iye  Başkan l ığ ı  o la rak ,   şeh i r  merkez inde  bu lunan   l i se le rde  öğren im gören
gençlerimizin, yaşadıkları şehrin farkında olmaları ve kent hakkında görüş, öneri ve fikirlerini almak
amacıyla yapılacak olan  '' Şehrim İçin Bir Projem Var '' konulu mektup yarışmasının işbirliği içinde
düzenlenmesi hususunda;

                Gereğini arz rica ederim.

Sami ÇETİNAKTI
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü

Ek:
1 Protokol
2 Teknik Şartname
3 Taahhütname

T.C.
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sayı     : E7805676681938107 09.02.2022
Konu   : Şehrim İçin Projem Var Mektup Yarışması

Hk.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: on9WTtRLq9uvKTXvOieeplUXXePKSR4q Doğrulama Linki: https://www.turkiye.gov.tr/icisleribelediyeebys

Telefon No: Faks No: 
ePosta: İnternet Adresi: uygulama.belediye.gov.tr
Kep Adresi: afyonbelediyesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Sebahat KARAGÖZ
Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:

1

 



Bu belge güvenli
Adres : Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü - Ortaöğretim Şubesi 
Selçuklu Mah.Adnan Kahveci Cad. No:24 Kat 1 Merkez/Afyonkarahisar

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Atilla ÖZBAY         
Telefon No : 0 (272) 213 76 04 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://afyon.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  79b2‐0f2b‐3f7c‐9520‐0b84  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-821.05-43351636 11.02.2022
Konu : "Şehrim İçin Bir Projem Var"
               Konulu Mektup Yarışması.

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : a) Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 09.02.2022 tarihli ve 38107 sayılı yazısı.
  b) Afyonkarahisar Belediyesi ile Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan 

                "Şehrim İçin Bir Projem Var" Konulu Mektup Yarışması Hakkında İşbirliği Protokolü

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, ilimiz merkezinde bulunan 
resmî/özel liselerde öğrenim gören gençlerimizin yaşadıkları şehrin farkında olmaları ve kent hakkında 
görüş, öneri ve fikirlerini almak amacıyla "Şehrim İçin Bir Projem Var" konulu "mektup yarışması" 
düzenlenmesi talebine ile ilgili ilgi (a) yazı ve ekleri ilişikte sunulmuş olup, söz konusu yarışmanın 
düzenlenmesi müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

                                                                                                                   Metin YALÇIN
                                                                                                             İl Milli Eğitim Müdürü

OLUR
Dr. Mehmet BOZTEPE

Vali a.
Vali Yardımcısı





 

  

‘’ ŞEHRİM İÇİN BİR PROJEM VAR ’’   YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  

 

Düzenleyen  Afyonkarahisar Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü,  

Şehir Merkez /Afyonkarahisar  

Kategori Mektup Yarışması, Edebiyat Yarışmaları, Özel Yarışmalar 

Katılımcılar Afyonkarahisar merkezdeki tüm kamu ve özel lise öğrencileri  

Başvuru  14 Şubat- 14 Mart  

Jüri İncelemesi  15 Mart- 31 Mart 

Sonuç Açıklama 

(Ödül Töreni) 

 

1 Nisan 2022 

Ödüller  Birinciye:Bisiklet , İkinciye : Tablet, Üçüncüye: Akıllı saat  

Yer  Afyonkarahisar Belediyesi Meclis Salonu  

 

Yarışmanın Amacı :  

Afyonkarahisar merkezindeki tüm liselerde öğrenim gören öğrencileri,  güzel Türkçemizi 

doğru, etkili ve dil kurallarına uygun olarak konuşmaya özendirmek, öğrencilerimize toplum 

karşısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüven kazandırmak adına her şey hayalle başlar 

diyerek,  yaşadıkları şehre dair kurmuş oldukları hayallerini, isteklerini, fikirlerini  ‘’  Şehrim İçin 

Bir Projem Var’’  başlığı ile mektup  şeklinde yazmayı amaçlar. 

Yarışma Konusu 

‘’ ŞEHRİM İÇİN BİR PROJEM VAR ’’  Konulu mektup yarışması  

Yarışma Başvuru Şartları :  



 

 Yarışmaya; jüri üyelerinin 1. derece yakınları dışındakiler ve merkezdeki tüm kamu 

ve özel lise öğrencileri katılabilir. 

 Yarışmaya gönderilecek olan eserler; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın dayandığı 

temel görüş ve ilkelerle, Cumhuriyetin niteliklerini benimsetici ve bu görüş ve ilkelere 

uygun düşünce tarzına, dünya görüşüne, yaşam tarzına aykırı olamaz. Seçilen eseler; 

herhangi bir siyasi görüşü övücü veya eleştirici olmamalı, müstehcen ve manasız gaye 

taşımamalıdır. Eserler Türkçe olarak yazılmalı, imla kurallarına uygun olmalı ve daha 

önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi bir yerde yayınlanmamış olmalıdır.  

MEKTUP 

Başvuru yapılan mektubun Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile 

Türk Millî Eğitimi’nin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, 

esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. Bu şekilde 

hazırlanmayan eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 Başvuru sahipleri en fazla bir mektup ile yarışmaya katılacaktır. Birden fazla kişi 

tarafından ortaklaşa yazılmış eserler kabul edilmez.  

 Mektup yarışmasına sadece ‘’ Şehrim İçin Bir Projem Var’’ temalı, Afyonkarahisar 

şehir merkezi  için fikir, proje vs. mektup formatında hazırlanacaktır. Mektup en az 1 

sayfa en fazla 5 sayfa olabilir.  

 Yarışmaya başvuru;  Mektupların başına isim-soy isim, telefon, okul bilgisi, sınıf 

bilgisi ve adres bilgisi ile genclikspor@afyon.bel.tr mail adresine gönderilerek 

yapılacaktır. Mektuplar Pdf  veya Word formatında olmalıdır.  Mail dışında başvuru 

yapmak isteyenler Afyonkarahisar Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğüne elden başvuru yapabilirler. 

 Mektup başvurusu yapılırken mutlaka yarışma taahhütnamesi imzalanılarak 

mektubun arkasına eklenip tek dosya olacak şekilde yüklenmelidir.  



 

 Başvuru mektupları pdf ve word dosyası olarak kaydedilmeli, dosya isminin ise 

başvuran kişinin büyük harflerle adı-soyadı olacak şeklinde kaydedilmesi 

gerekmektedir.   

 El yazısı ile yazılan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Katılım sağlayan yarışmacılar, ailesinin bilgisi dahilinde yarışmaya katıldığını kabul 

ve taahhüt eder.  Ve yarışma taahhütnamesini doldurup mektuplarının arkasında 

ekleyerek tarayıp tek dosya olacak şekilde mail yoluyla veya elden ulaştırmalıdır. 

Taahhütnamesi olmayan mektuplar değerlendirmeye alınmaz.  

 Yarışmaya katılan eserlerin, daha önce düzenlenen benzer yarışmalarda dereceye 

girmemiş olması, herhangi bir yerde yayımlanmamış olması, başvuru yapan kişi 

tarafından yazılmış olması, özgün olması, kısmen ya da tamamen başka bir metinden 

kopya edilmemiş olması gerekmektedir.  

 Jüri; Seçici Kurul ve Üst Kurul olmak üzere 2 kuruldan oluşur.  

 Değerlendirmeyi yapacak olan Seçici kurul jüri üyeleri tüm başvurular arasından ilk 

10’ a giren kişileri belirleyecektir. , Üst Kurul’ da Seçici Kurul’un belirlediği 10 kişi 

arasından dereceye giren ilk 3 kişiyi belirler. İlk 3 kişi ödül almaya hak kazanır.  

 Bütün mektuplar bütün jüri üyeleri tarafından puanlanır. Bu puanların aritmetik 

ortalaması ile de mektubun aldığı puan belli olur.  Puanlar en yüksekten başlayarak 

sıralanır. İlk 3 belirlenir.  

Diğer Hususlar;  

• ‘’ Şehrim İçin Bir Fikrim Var ‘’  konulu mektup yarışması’ na gönderilen eserler, Afyonkarahisar 

Belediyesi’nin telifinde olacaktır.  

 • Yarışma sonuçları, Afyonkarahisar Belediyesi web siteleri ile sosyal medya hesaplarından 

duyurulacaktır.  



 

• Yarışmaya katılacak mektuplar Afyonkarahisar Belediyesi belirlediği Üst Kurul ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün belirlediği Seçici Kurul tarafından tarafından değerlendirelecektir. 

 • Değerlendirme puanı, kurullarda bulunan tüm jüri üyelerin vermiş oldukları puanların aritmetik 

ortalaması alınarak hesaplanacaktır. Puanların eşit olması halinde ödül doğum tarihi itibari ile yaşı 

küçük olana verilecektir. 

Jüri üyeleri kendilerine gelen eserleri bu şartnamede belirtilen kriterlere göre inceleyecektir. Seçici 

Kurul ve Üst Kurul’un değerlendirme sonucu katidir, sonuçlara itiraz hakkı yoktur.  

• Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü yarışma şartlarında 

değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

Değerlendirme Kriterleri; 

SEÇİÇİ KURUL DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ ( Milli Eğitim Jürisi ) 

Şartnameye uygunluk Temel kriterdir.  Şartnameye uygun olmayan eserler 

değerlendirmeye alınmayacaklardır. 

Mektubun İçeriğinin Etkililiği ve Yaratıcılığı  60 PUAN 

Türkçeyi Doğru Kullanma  20 PUAN 

Yazım ve Noktalama İşaretlerinin Doğru 

Kullanımı 

20 PUAN 

TOPLAM 100 PUAN 

 

ÜST KURUL DEĞERLENDİRME KRİTERLER       ( Belediye Jürisi) 

Özgünlük 25 Puan  

Yaratıcılık 25 Puan 

Uygulanabilirlik 25 Puan 



 

İnovatif Oluşu  25 Puan 

TOPLAM 100 PUAN  

 

Yarışma İletişim: Afyonkarahisar Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

(Belediye Binası 5. Kat) ( Karaman, Albay Reşat Çiğiltepe Cd. No:11,  03200 Afyonkarahisar 

Merkez/Afyonkarahisar ) 

Tel:  (0272) 214 42 55  Dahili 484  

 

 

 Mehmet Zeybek                                                                             Metin YALÇIN 

Belediye Başkanı                                                                       İl Milli Eğitim Müdürü 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

‘’ ŞEHRİM İÇİN BİR PROJEM VAR ‘’  YARIŞMA TAAHHÜTNAMESİ 

 

 

‘’ ………………………………………….. ‘’ isimli mektubumun şahsım tarafından 
yazıldığını başka kişi, kurum, kuruluşa ait olmadığını, herhangi bir yerde yayımlanmadığını 
ve yarışmaya katılmadığı, aksinin kanıtlandığı takdirde dereceye girersem ödülümü geri iade 
edeceğimi, ve hakkımda uygulanacak her türlü yasal işlemi kabul ettiğimi, hiçbir telif talep 
etmeyeceğimi ve yarışma şartnamesine uyacağımı kabul ve taahhüt ederim.   

 

Öğrenci Adı Soyadı İmza 

                                               
……./…../2022 

 

Ad – Soyad   
Yaş   
Ev Adresi  
Öğrenci Telefonu  
Veli Telefonu   
E – Posta   
Okul  
Okul Adresi   
  
 

 

Yukarıda bilgileri bulunan çocuğumun beyan ettiği bilgilerin doğru olduğunu ve 
yarışmaya katılması için izin verdiğimi taahhüt ederim. 

 

 

                       

  Velinin Adı Soyad İmza   

                                              
……/……/ 2022 

 

 


